
UCHWAŁA NR XXVI/200/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 35 200,00 zł, w tym: 

᠆  dochody majątkowe  –  35 200,00 zł  

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1.     Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 58 321,50 zł,  
w tym:  

᠆ wydatki bieżące –  58 321,50 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 23 121,50 zł, w tym:  

᠆ wydatki bieżące – 13 121,50 zł,            

᠆ wydatki majątkowe – 10 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: C89DFBF6-973D-4C6F-A190-5A7BA1214296. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr  XXVI/200/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.06.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 200,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 35 200,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 35 200,00

Dochody ze sprzedaży działki gminnej nr ewid. 1081/8 w m Szebnie 35 200,00

RAZEM  DOCHODY 35 200,00 0,00

- dochody bieżące: 0,00 0,00

- dochody majątkowe: 35 200,00 0,00

Id: C89DFBF6-973D-4C6F-A190-5A7BA1214296. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/200/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.06.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 33 600,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00
Remont drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 1589 w m.
Szebnie 25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 0,00

Remonty dróg wewnętrznych w m. Szebnie 8 600,00

2 750 Administracja publiczna 121,50 -121,50

75095 Pozostała działalność 121,50 -121,50

w tym: wydatki bieżące, 121,50 -121,50

4300 Zakup usług pozostałych 121,50

Opłata za rejestrację przyczepki 121,50

4430 Różne opłaty i składki -121,50

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 600,00 -13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 600,00 -13 000,00

w tym: wydatki bieżące, 14 600,00 -13 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP w Zimnej Wodzie z przeznaczeniem na
remont budynku remizy OSP w Zimnej Wodzie polegający na
wymianie bramy wjazdowej i drzwi wejściowych

5 250,00

Dotacja celowa dla OSP w Zimnej Wodzie z przeznaczeniem na zakup
pompy szlamowej z osprzętem dla OSP w Zimnej Wodzie 3 570,00

Dotacja celowa dla OSP w Warzycach z przeznaczeniem na zakup
pompy szlamowej z osprzętem dla OSP w Warzycach 3 850,00

Dotacja celowa dla OSP w Niepli z przeznaczeniem na zakup sprzętu i
wyposażenia dla OSP w Niepli 330,00

4219 Nagrody konkursowe 0,00 -2 000,00

Zawody sportowo-pożarnicze i turnieje wiedzy pożarniczej -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -11 000,00

Zakup paliwa i olejów -11 000,00

Zakup kompresora dla jednostki OSP w Szebniach 1 600,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wykonanie projektów odtworzenia istniejących zbiorników wodnych
w m. Szebnie położonych na działkach nr ew. 452/1 i 632/1 10 000,00

Id: C89DFBF6-973D-4C6F-A190-5A7BA1214296. Podpisany Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -10 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 58 321,50 -23 121,50

w tym: wydatki bieżące 58 321,50 -13 121,50

            wydatki majątkowe 0,00 -10 000,00

Id: C89DFBF6-973D-4C6F-A190-5A7BA1214296. Podpisany Strona 2




